
Předmět: K č. j. 47/2011 - Vyjádření k žádosti
Od: "Ing. Petr Zima" <petr.zima@suskhk.cz>
Datum: Mon, 24 Jan 2011 09:35:30 +0100
Komu: "'Miroslav Nosek'" <nosek@miletin.cz>
Kopie: 'Ing. Miloš Štěpán' <milos.stepan@suskhk.cz>, 'Jiří Bezdíček' <jiri.bezdicek@suskhk.cz>,
"'Miroslav Plecháč'" <miroslav.plechac@suskhk.cz>

Vážený pane starosto,

reaguji �mto na Vaši žádost o provedení oprav silnic, která mi byla předána k vyřízení ředitelem

společnos!.

Nejprve bych Vám chtěl poděkovat za podnět k naší práci s �m, že o stavu silnic II. a III. tříd máme

dostatek technických a vizuálních informací, protože jsou i v zimním období prováděny pravidelné

zákonem stanovené kontroly silnic za účelem zjišťování závažných závad ve sjízdnos! ohrožující

bezpečnost silničního provozu.

Vámi popisované a zdokumentované poškození silnic bude opravováno  v rámci běžné údržby, po

ukončení zimního období, za vhodných klima!ckých podmínek a v pořadí odpovídající dopravnímu

významu. Při opravách použito, stejně jako v předchozích letech, schválených technologií a

technologických postupů.

 

Vážený pane starosto,

plně chápu Vaší žádost. Stav silnic v rámci celého Královéhradeckého kraje je v současné době ve stavu

horším než po skončení zimního období 2009/2010! Naší současnou snahou je opravovat nebezpečné

výtluky náhradními technologiemi, které ale mají omezenou trvanlivost a vyšší finanční náročnost.

Proto nejsou nasazovány plošně na všechny závady! To je i případ, na který poukazujete. Zde se jedná

o celkový rozpad obrusné vrstvy. Ideálním a správným řešením by byla výměna krytu. To se ale

přesouváme z oblas! běžné údržby do oblas! inves!ční výstavby, na kterou musí vyčlenit finanční

prostředky Královéhradecký kraj jako vlastník silnic II. a III. třídy.

 

S pozdravem

 
Ing. Petr Zima
výrobní náměstek
SÚS Královéhradeckého kraje a.s.
Kutnohorská 59
500 04 Hradec Králové - Plačice
tel.:       495 540 216
GSM:   602 492 082
petr.zima@suskhk.cz
www.suskhk.cz
 

__________ Informace od ESET NOD32 Antivirus, verze databaze 5811 (20110123) __________

Tuto zpravu proveril ESET NOD32 Antivirus.

http://www.eset.cz

K č. j. 47/2011 - Vyjádření k žádosti  

1 z 2 24.1.2011 10:17



skenování0019.pdf
Content-Type: application/pdf

Content-Encoding: base64

K č. j. 47/2011 - Vyjádření k žádosti  

2 z 2 24.1.2011 10:17


